
1/3

avantgarde, Sušička prádla s tepelným
čerpadlem, 9 kg
WT47X940EU

zvláštní příslušenství

WZ27T2W Spojovací sada s výsuvem

Wi-Fi připojitelná prémiová sušička s tepelným čerpadlem se
systémem intelligentCleaning z designové řady avantgarde.

✓ Avantgardní design – snadné ovládání a forma a funkce podtržené
harmonií čistých linií.

✓ Systém intelligentCleaning – už žádné čištění filtru po každém
pracím cyklu.

✓ Díky aplikaci Home Connect získáte přístup k sušičce, takže ji
můžete ovládat, ať jste kdekoli.

✓ Dálkové ovládání – spravujte praní prádla pomocí svého mobilního
zařízení.

✓ Třída energetické účinnosti A+++ - naše energeticky nejúčinnější
sušička.

Vybavení

Technické údaje

Konstrukce : Volně stojící
Odnímatelná pracovní deska : Ne
Závěs dveří : Vpravo
Délka přívodního kabelu : 145,0 cm
Výška bez pracovní desky : 0 mm
Rozměry spotřebiče : 842 x 597 x 644 mm
Hmotnost netto : 60,1 kg
Fluorované skleníkové plyny : Ne
Druh chladiva : R290
Hermeticky uzavřený systém : Ano
Množství fluorovaných plynů : 0,149 kg
Množství vyjádřené ekvivalentem CO2 : 0,000 t
EAN : 4242003831694
příkon : 1000 W
Jištění : 10 A
Napětí : 220-240 V
Frekvence : 50 Hz
Aprobační certifikáty : CE, VDE
Jmenovitá kapacita u standardního programu pro bavlnu s celou náplní
bavlny - 2010/30/EC : 9,0 kg
Třída energetické účinnosti (2010/30/EC) : A+++
Spotřeba energie u standardního programu pro bavlnu s celou náplní -
2010/30/EC : 1,52 kWh
Doba trvání standardního programu pro bavlnu s celou náplní : 218
min
Spotřeba energie u standardního programu pro bavlnu s částečnou
náplní - 2010/30/EC : 0,93 kWh
Doba trvání standardního programu pro bavlnu s částečnou náplní :
140 min
Vážená roční spotřeba energie - NEW 2010/30/EC : 194,0 kWh/ročně
Vážená doba trvání programu : 173 min
Průměrná účinnost kondenzace u standardního programu pro bavlnu s
celou náplní (%) : 87 %
Průměrná účinnost kondenzace u standardního programu pro bavlnu s
částečnou náplní (%) : 81 %
Vážená účinnost kondenzace (%) : 84 %

'!2E20AD-idbgje!

Vyrobeno BSH v licenci k ochranné známce Siemens AG.



2/3

avantgarde, Sušička prádla s tepelným
čerpadlem, 9 kg
WT47X940EU

Vybavení

Výkon a spotřeba
● jmenovitá kapacita standardního programu pro bavlnu při plné

náplni: 9 kg bavlněného prádla
● druh sušení: kondenzační
● třída spotřeby energie: A+++ v rozsahu tříd energetické účinnosti

od A+++ do D
● roční spotřeba energie 194 kWh na základě 160 cyklů ve

standardním programu pro bavlnu s plnou a částečnou náplní a
spotřeby v úsporných režimech; skutečná spotřeba energie bude
záviset na způsobu použití spotřebiče

● spotřeba energie ve standardním programu pro bavlnu s plnou
náplní 1.52 kWh a spotřeba energie ve standardním programu pro
bavlnu s poloviční náplní 0.93 kWh

● spotřeba energie ve vypnutém stavu 0.5 W a v režimu ponechání v
zapnutém stavu 0.5 W

● doba trvání režimu ponechání v zapnutém stavu: 30 min
● program bavlna suché do skříně používaný při plné a částečné

náplni je standardní sušicí program, na který se vztahují informace
uvedené na štítku a v informačním listu; tento program je vhodný
pro sušení běžně mokrého bavlněného prádla a je nejefektivnější z
hlediska spotřeby energie pro bavlnu

● vážená délka trvání standarního programu pro bavlnu s plnou a
částečnou náplní: 173 min

● délka trvání standardního programu pro bavlnu s plnou náplní 218
min a částečnou náplní 140 min

● třída účinnosti sušení: B na stupnici od G (nejméně účinný) do A
(nejúčinnější)

● průměrná účinnost sušení ve standardním programu pro bavlnu
s plnou náplní 87 % a průměrná účinnost sušení ve standardním
programu pro bavlna s částečnou náplní 81 %

● vážená účinnost sušení ve standardním programu pro bavlnu s
plnou a částečnou náplní: 84 %

● hlučnost: 61 dB (A) re 1 pW

Programy
● speciální programy: bavlna, košile/halenky, spodní prádlo, jemné,

ručníky, džíny, polštáře, mix, outdoor, super 40', boty v koši,
přikrývky, nemačkavé prádlo, sušení v koši, vlna krátký, časový
program studený, časový program teplý

Speciální funkce a nastavení
● Home Connect: vzdálená kontrola a ovládání, energetické řízení

fotovoltaiky
● cyklus načechrávání: 120 min na konci programu (lze kdykoliv

během sušení přerušit a prádlo vyjmout)
● iSelect displej: intuitivní uživatelské ovládání podobné chytrému

telefonu
● speciální funkce: délka programu, snadné žehlení, dětský zámek

3 s, myFavorite, vzdálený start, šetrné sušení, akustický signál,
přizpůsobit sušení, cíl sušení, odložený start

Komfort a bezpečnost
● výjimečné ovládání díky ergonomicky nakloněnému ovládacího

panelu
● intelligentCleaning system: pouze odstraňujete žmolky a zbytky

tkanin po přibližně každém dvacátém cyklu sušení
● autoDry technologie

● systém sušení softDry: velký nerezový buben se speciální
strukturou a unašeči s měkkým povrchem pro jemnou péči o prádlo

● koš na sušení vlny a obuvi
● antiVibration design: zaručuje větší stabilitu a tišší chod
● vnitřní LED osvětlení bubnu
● dětský zámek ovládání
● integrované skleněné dveře v barvě lesklý chrom
● modře svítící kruh: vizuální zvýraznění, které zároveň informuje o

aktuální stavu programu
● elektronické otevírání dvířek: automatické otevření stisknutím

tlačítka
● magnetický zámek dvířek, otevírá se pomocí dotykového tlačítka
● zvukové signály: polyfonní melodie
● vypouštěcí sada pro odvod kondenzátu

Technické informace
● rozměry (V x Š x H): 84.2 cm x 59.7 cm x 64.4 cm
● ergonomicky nakloněný ovládací panel, možnost podstavby při

výšce niky 85 cm
● technologie tepelného čerpadla s chladivem R290 šetrným k

životnímu prostředí



3/3

avantgarde, Sušička prádla s tepelným
čerpadlem, 9 kg
WT47X940EU

Rozměrové výkresy


